

# Koi Team Enghavegaard

(RETTET DATOER)

Japan 2015

Efter at have taget hul på et nyt år skal vi nu igen til at se fremad mod den nye sæson, Søren rejser derfor igen til Japan for at indkøbe nye fisk, så skulle du have ønsker så lad det os vide så vi evt. ved hvad vi skal lede efter, eller evt. avlet du ønsker at vi skal besøge. Afrejse dagen for denne tur er d. 10. februar. 2015.

## Vi gentager kurserne fra november 2014

Da tilslutning til vores kurser i november var så overvældende blev samtlige kurser overbooket i løbet af få dage. Grunden de mange skuffet der gerne ville have deltaget får i nu chancen igen. Så kom og deltag i de 3 kurser som vil omhandle mange forskellige emner, der vil være noget for alle – både for den veletablerede havedamsejer og den ny op startet.

### Torsdag den 5. marts 2015, kl. 19:00

Kurset handler denne aften om filtre og filtertechnik. Lær om de forskellige filtertypers funktioner og formål. Hvad vil det sige når et filter er biologisk? og har du den nødvendige filter kapacitet på din egen dam?

Maksimum deltager antal er 25 personer.

Sidste tilmelding: mandag den 2. marts 2015

### Torsdag den 12. marts 2015, kl. 19:00

Kurset handler denne aften om japanske koi karper. Vi fortæller om de forskellige varianter/navne og Bag grunden for disse. Kom og lær om farver og kropsform; hvornår er kvaliteten rigtig god og hvorfor?

Maksimum deltager antal er 25 personer.

Sidste tilmelding: mandag den 9. marts 2015

### Torsdag den 19. marts 2015, kl. 19:00

Kurset handler denne aften om koi'en. Hvilke parasitter og sygdomme kan ramme vores koi'er? Lær om hvordan de opdages. Hvordan behandler vi sygdomme og hvordan sårbehandler vi?

Maksimum deltager antal er 25 personer.

Sidste tilmelding: mandag den 16. marts 2015

Kurserne er gratis for Klub Marku-san medlemmer og koster 50,- per kursus for ikke medlemmer. Tilmelding til de enkelte dage er nødvendig, efter først-til-mølle princippet, så send os en tilmelding per mail eller ring

**Koi Team Enghavegaard**

Mesinggade 6, 8660 Skanderborg

Tlf.: 86 57 32 05

E-mail: [markussen@team-enghavegaard.dk](mailto:markussen@team-enghavegaard.dk)

[www.koi-team-enghavegaard.dk](http://www.koi-team-enghavegaard.dk)

